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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL PROJEKTO „JAUNIMO, VAIKŲ SOCIALINĖ ĮTRAUKTIS IR ĮGALINIMAS PER SOCIALINIŲ PASLAUGŲ BEI LAISVALAIKIO VEIKLŲ EFEKTYVUMĄ KULDIGOJE IR PANEVĖŽYJE“ LLI-282 JUNGTINĖS VEIKLOS (PARTNERYSTĖS) SUTARTIES SUDARYMO
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2018 m. rugsėjo    d.
Panevėžys
1. Problemos esmė: 
[bookmark: _Hlk523918617][bookmark: _Hlk523924143]Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2016 m. birželio 30 d. priėmė sprendimą Nr. 1-192 „Dėl pritarimo teikti projektą „Atviro jaunimo centro Panevėžyje įrengimas“ paramai iš 2014–2020 m. Europos teritorinio Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos gauti ir projekto dalinio finansavimo“ ir 2018 m. sausio 25 d. priėmė sprendimą Nr. 1-1 „Dėl savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-192 „Dėl pritarimo teikti projektą „Atviro jaunimo centro Panevėžyje įrengimas“ paramai iš 2014–2020 m. Europos teritorinio Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos gauti dalinio finansavimo“ pakeitimo”. 2018-05-15 pasirašyta projekto finansavimo sutartis su sekretoriatu, o 2018-06-07 pasirašyta sutartis su vedančiuoju partneriu. Įgyvendinant projektą „Jaunimo, vaikų socialinė įtrauktis ir įgalinimas per socialinių paslaugų bei laisvalaikio veiklų efektyvumą Kuldigoje ir Panevėžyje”, LLI-282 (toliau – Projektas),  Panevėžio miesto savivaldybės administracija yra Pareiškėjas, Panevėžio atviras jaunimo centras -  Partneris, su kuriuo kartu įgyvendinamos Projekto veiklos. Projekto tikslas - motyvuoti jaunus (prioritetą teikiant rizikos grupių jaunimui) žmones ir padėti jiems pagerinti savo praktinius įgūdžius, įgyti žinių, ugdyti jų asmenybes, įtraukiant juos į švietimo, socialines, kultūrines ir ekonomines veiklas. Projekto metu bus įsigyta muzikinės raiškos, sveikos gyvensenos, gamtos pažinimo, meninės raiškos įranga bei priemonės, bus organizuojamos kūrybinės dirbtuvės Panevėžyje ir Kuldigoje, kurių metu bus skatinama vaikų ir jaunimo meninė raiška, lavinimas ir bendradarbiavimas. Kadangi projekto įgyvendinimo metu veiklos vyks kartu su Panevėžio atviro jaunimo centro darbuotojais ir lankytojais, o įsigyjama įranga bus perduodama Panevėžio atviro jaunimo centro naudojimui, reikalinga projekto įgyvendinimui pasirašyti  jungtinės veiklos (partnerystės sutartį) tarp Panevėžio miesto savivaldybės administracijos ir Panevėžio atviro jaunimo centro.

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai:
2018-05-15 pasirašyta projekto finansavimo sutartis su sekretoriatu, o 2018-06-07 pasirašyta sutartis su vedančiuoju partneriu. Projekto veikloms įgyvendinti būtina vykdyti viešuosius pirkimus priemonėms ir įrangai įsigyti.
Parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas „Dėl Savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. Tarybos sprendimo Nr. 1-1 „Dėl Savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-192 „Dėl pritarimo teikti projektą „Atviro jaunimo centro Panevėžyje įrengimas“ paramai iš 2014–2020 m. Europos teritorinio Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos gauti dalinio finansavimo“ pakeitimo” papildymo“, kuriuo Taryba pritartų jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties sudarymui su Panevėžio atviro jaunimo centru ir įgaliotų Savivaldybės administracijos direktorių ją pasirašyti.

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
Įgyvendinus projektą „Jaunimo, vaikų socialinė įtrauktis ir įgalinimas per socialinių paslaugų bei laisvalaikio veiklų efektyvumą Kuldigoje ir Panevėžyje”, LLI-282 bus įsigyta ir perduota naudotis Panevėžio atviro jaunimo centro vaikams ir jaunimui muzikinės raiškos, sveikos gyvensenos, gamtos pažinimo, meninės raiškos įranga. Projekto metu bus organizuotos kūrybinės dirbtuvės Panevėžyje ir Kuldigoje, kurių metu bus skatinama vaikų ir jaunimo meninė raiška, lavinimas ir bendradarbiavimas.
    	 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:

	Papildomų lėšų negu numatyta ankstesniais Tarybos sprendimais nėra numatoma.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Nenumatomos

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
            Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.

7. Sprendimas suderintas: 
            su Mero patarėja, atliekančia Tarybos sekretoriaus funkcijas Indre Kisiele, Administracijos direktoriumi Rimantu Pauža, Strateginio planavimo, investicijų ir biudžeto skyriaus vedėja Audrone Meškauskiene, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vyriausiąja specialiste Karolina Grubinskiene, Dokumentų valdymo poskyrio vyr. specialiste  Loreta Vasilevičiene.

Investicijų projektų poskyrio vedėja	Lina Bareikienė

Investicijų projektų poskyrio koordinatorius	Remigijus Kėvelaitis



